Выписка

из Протокола № 2013/10/10

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "10" октября 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Вещева Ольга Стефановна Астраханская область 301501138200 ООО КФ «Реоком»

2
Евграфова Анна

Анатольевна
Оренбургская область 561507404237 ООО «Оценка плюс»

3
Ефимчук Екатерина

Александровна
Иркутская область 381297156977

ООО «Независимый

экспертно-консалтинговый центр»

4
Матвеев Алексей

Сергеевич
Москва 773473053343 Индивидуальный предприниматель

5 Яшкова Марина Ивановна Нижегородская область 524300808145
ООО «Консалтинговая компания

«Базис»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Титов Максим

Александрович

ОАО "НЭО

Центр"
Москва  3010

Прекращение оценочной

деятельности

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Кочеткова

Татьяна Петровна
Соискатель

Самарская

область
637204464344 3175

Долг 2013-10800, проверка

4кв  2013–не закрыта

2
Лысонь Лиана

Отаровна
Соискатель

Краснодарский

край
235305514420 1590 Долг 2013-10800

Выписка

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.